G. Wyrzebski

Lucrum

Super sententiam litteralem Castellani Branscen tenoris talis Franciscus Joannes  
 de Obay Lesnondski Branscen et Capitaneus Vobis Vobis Paulo Joanni et  
 Laurentio Moyse dem Clementis Joanni dem Petri Andreo dem Laurentio Christophoro dem  
 Stanislawo dem Clementis Joanni dem Petri Andreo dem Laurentio Christophoro dem  
 Sigismundo Joanni Mathia dem Stanislawo Sebestiano Mleke de Kamienstwie ha  
 teczyno Smicciuchy Lodlesno et heredibus Vigore Regia et sua Capitaneali  
 qua in hac parte fingimus auctoritate Vobis de omnibus ac Universis bonis  
 Vestris Mandamus et in iudicij Vigore constitutioni anni 1622 sub hoc tempore  
 motione Gualis bellica de securitate publica sancita fene secunda post  
 datam prudentis sententia proa in fena Regia Branscen celebrari personaliter  
 et potestate comparatis ad Instanciam Instigatorum iudicij Nm et ipsius dela  
 tati Gnon Joannis Wyrzebski in Kamienstwie et Tenentarij et postorij qui  
 Vos inherendo facta constitutioni in dem Termini facti scilicet peremptorie proco  
 sua Vos sub presentis expeditionis et motione Gualis bellica quo tempore sum  
 ma pax et tranquillitas observanda debet esse immittendo pecora Cornura et  
 in Cornura ferme Tocam gregem in bona Kamienstwie per Actore possessa ibid  
 in eis bonis Kamienstwie actor proprii siligini ad sex Capulas et prati ad  
 furms quonque siba vel ultra violenter de pabulafis conculsatis et in mi hi  
 lum concur sistis per quos p dnas sub hoc tempore expeditionis et motione  
 Gualis bellica arbitrarie demeritis ad quas pagas super Vobis decernere  
 peremptorie Termini iudicij sitis responsun Datum in fena Regia Branscen  
 fena Seceta post festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proa Anno  
 Termini Millesimo Seccentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius Creatiois Co  
 piam sigillatam Mleke Regni Gualis Prouidus  
 ab una in tegra ante Germaniam presentem septimana in bonis Kamienstwie  
 Creatorum Proprii possidere et publicasse recognouit. Memoratus Actor supra  
 nominatos Citatos ad oia presentis Castellane Capla Branscea per Mleke Regni  
 Gualis Item Benedictum Traspenski iunior clamato et non comparen in la  
 cro suo pro toto et regesti Ordine ac admisione officij puenis iudicialiter  
 condemnauit. se Accusum presentis Castellane Branscen Vira et Considerata creator  
 clamato et non comparen Contema et temeritate iuri Communi et partis Actoris  
 affectum ac contentis sitiois inherendo lucrum taceo clamorum quentibus merposia  
 Decernit. Decreti presentis Vigore subpana Banitionis.

Rosuro

2

Lucra

Super sententiam litteralem Castellani Branscen tenoris talis Franciscus Joan  
 nes in Obay Lesnondski Branscen et Capitaneus Vigore Regia et sua qua  
 hac in parte fingimus auctoritate Mandamus Vobis Vobis Christophoro dem  
 Stanislawo Mathia Joanni Gregorio dem Joannis Baltazaro Mathio Gregorio ob  
 Jacobi Joanni Petro Valentino ob Joannis Martino Joanni et Joannis Gubillon

*Ballas*  
Ballasius Prossensium de bonis Krasono Willeli et Prossansky hereditibus de  
personis ac bonis vestris omnibus Mandamus ut in Iudicio Regio vigore Con-  
stitutionis Anno Millesimo Sexcentesimo vigesimo Primo et Ludi publici Jer-  
ro istius Bielsee huius Cuna Regia Bransca Jena secunda prius et post  
post datam et positionem presentis Curationis celebrandis per presentem  
Comparacione de Instantiam Instigacione Iudicij Regio et eius delacione Groti  
Matthi Krasono olim Groti Curationis Krasono de Krasono id heredis Acti  
que vis in huius terminis tacti Cuius presentem Ideo quia vos non formi-  
dando penas legibus et Constitutionibus Regni de expeditione Quali-  
betica sancitas existentes Multoties ab actore requisiti sumptus et im-  
pensas de bonis per vos possidet in hereditate Krasono Willeli et Pro-  
ssansky huius ad Manus Krasono qui euadendo rigorem iuris pro sumpta  
et impensis pro sua et vestro interesse contra Scientia Krasono et alias  
multas sepharum sepharum expedivit dare non vultis neque Curas per quos  
penas eo in passu legibus et Constitutionibus Regni descriptas in Cur-  
ris ad quas surer vobis et bonis vestris omnibus decernend et extenden-  
d presentibus Curatione Iudicij suis Communitatem attentatum et ad promissa quod  
vobis in Curatione aduenienti latius declarabuntur responsum Datum in  
Cuna Regia Bransca Jena secunda in Curatione Iudicij Visitacionis  
Gloriosa Virginitatis Mariae prope Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
viginqueagesimo Primo Cuius Curationis Copiam sigillatam Mille Regni  
Generale Proceus Scamlaqo Kalerayko ab una integra septimana  
in bonis Krasono Willeli etc propriis possidet recognouit Cuius Curatione  
Comam Memoratus Actus suprascriptus Cuius ad officium Censu Cacione  
Capitane Bransca per inter Regni Groti et Benedictum Prossensli  
Iudice clamato et non comparet in loco suo pro toto ea Regesni Ordine  
ue admisione offij presentis Iudiciali condemnauit et officium presentis Ca-  
pitan Capitane Bransca visa et considerata Cuius clamato et non comparet  
Conem et temeritate iuri Communi et parit Actores affectatissimi ac Cur-  
tencis Curationis in heredo super Cuius Cacione et bonis eorum omnibus  
penam Centum Marcarum sub pena Damtionis decernit Decreti presentis  
vigore.

Super Cacionem literalem Cacione Bransca tenoris talis Franciscus Iuanne  
in Cacione Lepnowolski Bransca Capitan vigore Regis et Nra Capitan  
qua hac in parte fungemur auctoritate vobis et libris Iuanne olim Venice  
olui Krasonski Iacobo olim Petri Alberti Petri Stanislas olim Iuanne Krasonski  
Paulo olim Leonardi Krasonski Iuanne Iacobo Krasonski Galentino  
tino olim Krasonski Gregorio olim Bartheolomeo olim Iuanne Sobocha Kras-  
onski Gaspari Duchalski et Barbara Conzorti sua Martine Mwezech  
Petri Duchalski Conzorti Galentini olim Agnes Conzorti Barbara  
Duchalska Conzorti Petri Duchalski Conzorti Krasonski et Mattheo Pisco  
olski de Krasono Willeli hereditibus et quous modo et iuris titulo posseso

nibus de personis ac bonis vestris generaliter omnibus mandamus ut in Ju-  
 dice vestro Vigore Constitutionis Anni Millesimi Seccentesimi Viginti Primi  
 et Audi publici terra ipsius Bialac in Curia Regia Branscen fena secun-  
 da iuris et iure post datam et positionem presentis citationis celebrandis  
 personaliter et peremptorie compareatis ad Instanciam Instigationis Iudicij  
 nostri et eius delationis. Quos Mathias Koster olim Quos Christophen qui  
 vos presentem Mantatam cum maior assistentia in vno termino facti creat  
 peremptorie ideo quia vos non metuentes penas in legibus et Consti-  
 tutionibus Regni de expeditione publica quali descriptas existentes ali-  
 quos ab Actore requisiti sumptus et impensas ac stipendia de bonis  
 per vos possessis in hereditate Matris vultis ad manus Actoris qui  
 eadem vigore iuris suo sumptus et impensas pro vestro et suo et in ter-  
 esse contra licenciosos Verales aliasque Multas Seytharum Sacerdas Dav  
 et refectus non vultis neque curatis per quos penas eo nomine legibus et Con-  
 stitucionibus Regni descriptas incurratis ad quas super vobis et bonis ve-  
 stris omnibus decernendz una cum solutione prefatarum impensarum et sum-  
 ptuum ac stipendiorum citamini Iudicij hinc terminum attentionem et ad-  
 promissa que vobis in termino aduenienti latius declarabuntur respon-  
 sum Datum in Curia Regia Branscen fena secunda in Prastino facti vi-  
 sitationis Gloriosa Virginis Mariae proxima Anno Domini Millesimo Seccentesi-  
 mo Quinquagesimo Primo hinc citationis Coman sigillatam Minialis Re-  
 gni Gntis Drouidus Stanislaus Kaleragho ab una integra Septimana  
 in bonis vestris proprijs possuisse recognouit. Memoratus Actus supra scripsit  
 citatos ad officij presentem Castren Capitane Branscen per Inter Regni Gntis  
 et tem Benedictum Prusenski iuridice clamatis et non comparen in loco suo  
 pro toto esse Regestri Ordinis ac admisione officij presentis Judicialiter Con-  
 demnauit. Et officium presentem Castren Capitane Visa et Considerata Actus  
 clamatis et non comparen Contema et temeritate iuri Communi et patrie Affectu  
 affectationi ac Contemnis citationis inherendo super predictis Curatis bonisq;  
 eorum omnibus penam Centum Marcarum una cum solutione prefatarum impen-  
 sarum sub pena Boni honoris presentibus interponit decernit Decreti pre-  
 sentis Vigoris.

Lajonskiew

Lucrum

Super citationem literalem ad Curia Branscen tenoris tenoris Franciscus Iuanas  
 Prusenski Branscen up Capiteus Sibi et Li Iuanis olim Martini Lapinski  
 et persona tua bonisq; tuis omnibus Vigore Regie et nostra Capitaneali auctori-  
 tate mandamus ut in Iudicij Vigore Constitutionis Anni Ora sub hoc tempus mo-  
 tionis Gntis bellica de securitate domestica sancit fena secunda post da-  
 tam presentis citationis proxima in Curia Regia celebrandis personaliter et perem-  
 ptorie compareas ad Instanciam Instigationis officij nostri et ipsius delationis.